## Imkereibedarf - Bienenweber GmbH

Geschäftsführer: Dipl.-Ing. (FH) Roland Weber

Trebnitz Nr. 65 b 07554 Gera-Trebnitz

Internetshop: http://www.imkereibedarf-bienenweber.de

Tel.: 0365/7737460 Fax: 0365/77374613

e-Mail: <a href="mailto:bienenweber@t-online.de">bienenweber@t-online.de</a>

Ust.ID-Nr. DE290593918

Imkereibedarf-Bienenweber GmbH, Nr. 65 b, 07554 Gera-Trebnitz

## Bestätigung

Hiermit bestätigen wir, dass die für uns hergestellten seuchenfreien Mittelwände aus reinem Bienenwachs bestehen und im Zuge der Wachsumarbeitung entseucht wurden. Dazu wird das Bienenwachs über einen Zeitraum von 2 Stunden auf über 125 °C erhitzt.

Unsere Produzenten sind gemäß dem Tierischen Nebenprodukterecht registriert und werden bzgl. der Einhaltung o. g. Bestimmungen überwacht.

F. d. R. Roland Weber
Geschäftsführer
Imkereibedarf-Bienenweber GmbH

Anschrift:

Imkereibedarf - Bienenweber GmbH Trebnitz 65 b 07554 Gera-Trebnitz Geschäftsführer:

Dipl.- Ing. (FH) Roland Weber Handelsregister: Amtsgericht Jena Registernr.: HRB 509301

Ust.ID-Nr.: DE290593918

Gläubiger-Nr.: DE06ZZZ00000814176